
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
9. 1. 2022 

Rezervace na nedělní mši v 9:00 budou na webu pravidelně v pátek večer. Děkujeme za 
pochopení a spolupráci. Je tam také rezervace na „Putování Palladia“ v naší farnosti do konce 
července a rezervace na duchovní obnovu v Rokoli pro muže od 4. do 6. 3., kterou povede o. 
Miloslav. Více informací na webu a papíru vzadu na stolku. 

Možnosti zpovědi jsou v Č. Kostelci před každou mší kromě neděle, na Boušíně přede mší 
v neděli bez rezervace. A na faře, kde je nutná rezervace, v pátek 19:00 – 21:00 (JH). 

Ještě dnes v neděli 9. 1. je možné si vzít vzadu na stolku požehnanou křídu a kadidlo. 

Adorace bude ve čtvrtek od 19:00 do 20:00. Děkujeme těm, kdo se zapíší na hlídání.  

Pro všechny bez přístupu k internetu jsou vzadu na kancionálech vytištěné ohlášky k rozebrání. 

Tento týden od 10. 1. do 15. 1. bude mít o. Miloslav dovolenou. Náboženství pro starší 
středoškoláky ve čtvrtek na faře bude normálně, jak bývá. Kdybyste cokoli potřebovali, 
obracejte se na p. kaplana o. Josefa nebo na pastorační asistentku. 

Plánovaná společná pouť do Filipova 13. 1. nebude. 

Příští neděli 16. 1. bude mše svatá v 9:00 s rytmickým doprovodem. A v podvečer v kostele 
Večer chval, který si připraví mládež naší farnosti. Zváni jsou všichni. Přesný čas bude upřesněn 
příští neděli. 

Zájemci o křest z řad dospělých a dospělí, kteří jsou pokřtěni a nebyli u 1. sv. přijímání, se 
mohou přihlásit do konce ledna, poté by začala příprava.  

Děkujeme všem, kdo jsou zapojení se do synody. Snad jsme oslovili všechny, kdo se chtěli 
zapojit. Kdyby tomu tak nebylo, nebojte se nám co nejdříve ozvat. 

Na faře v agapé se našly brýle. Kdyby je někdo postrádal, může se ozvat pastorační asistentce 
nebo kněžím. 

Při Tříkrálové sbírce 2022 vybraly skupinky koledníků v Červeném Kostelci krásnou částku 
253.317, - Kč. K tomuto výsledku bude po ukončení sbírky připočten výnos ze stacionárních 
pokladniček umístěných v Červeném Kostelci. Všem přispěvatelům, koledníkům a vedoucím 
skupinek patří veliké poděkování. Pokud se koledníci k někomu nedostali, omlouváme se. 
Přispět můžete nadále v příštím týdnu na označených místech, nebo online. Více informací, 
včetně průběžných výsledků, na www.ochck.cz nebo www.trikralovasbirka.cz.  

 

 

http://www.ochck.cz/
http://www.trikralovasbirka.cz/

